
      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

      
         РЕШЕНИЕ 

03.11.2023                                            с.Чалбышево                                   № 50-130р  

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Чалбышевского 

сельского Совета депутатов С.М. Грязина 

 

На основании статьи 26 Устава Чалбышевского сельсовета, статьи 6 

Регламента Чалбышевского сельского Совета депутатов, Чалбышевский сельский 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Чалбышевского сельского 

Совета депутатов – Грязина Сергея Михайловича, в связи со смертью. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию в печатном издании «Чалбышевский вестник» и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Чалбышевского сельсовета. 

         

 

 

 

Глава сельсовета,  

Председатель сельского Совета депутатов                                       А.Е. Анцигин 

consultantplus://offline/ref=186B65F578DA7967C3F1CD2A1123FA7D5787A89CB32F683B7DCD3F310199E6C023EF6EAAF89A5DFF6F9EF858SAM4I

